
Druh vozidla
Motocykl 

Čtyřkolka

Osobní 

automobil
Autobus

Nákladní 

automobil

Nákladní 

automobil
Traktor

Přípojné 

vozidlo 

traktorov

pracovní 

stroj

L M1 M1, M2, M3 N1 N2, N3 O1 O2 O3, O4 T OT1 - OT4 Ss
do 3500 kg nad 3500 kg do 3500 kg nad 3500 kg do 750 kg 750 kg - 3,5 t od 3500 kg

Technická prohlídka (TP):

TP - pravidelná 1 000 Kč 1 450 Kč 2 000 Kč 1 450 Kč 2 000 Kč 900 Kč 1 000 Kč 1 400 Kč 1 800 Kč 1 400 Kč

TP - opakovaná (ten samý den) 150 Kč 150 Kč 150 Kč 150 Kč 150 Kč 150 Kč 150 Kč 150 Kč 150 Kč 150 Kč

TP - opakovaná (v část. rozsahu - do 30 kalendářních dní) 700 Kč 700 Kč 700 Kč 700 Kč 700 Kč 700 Kč 700 Kč 700 Kč 700 Kč 700 Kč

TP - opakovaná (v plném rozsahu - nad 30 kalenářních dní) 1 000 Kč 1 450 Kč 2 000 Kč 1 450 Kč 2 000 Kč 900 Kč 1 000 Kč 1 400 Kč 1 800 Kč 1 400 Kč
TP - opakovaná z jiné STK do 30 dnů (v plném rozsahu) 1 000 Kč 1 450 Kč 2 000 Kč 1 450 Kč 2 000 Kč 900 Kč 1 000 Kč 1 400 Kč 1 800 Kč 1 400 Kč
TP - ADR (včetně pravidelné TP) 2 600 Kč 2 600 Kč 2 600 Kč 2 600 Kč 2 600 Kč
TP - jen ADR 1 700 Kč 1 700 Kč 1 700 Kč 1 700 Kč
TP - evidenční kontrola 700 Kč 700 Kč 700 Kč 700 Kč 700 Kč 700 Kč 700 Kč 700 Kč 700 Kč 700 Kč
TP - na žádost zákazníka: v plném rozsahu                                            1 000 Kč 1 450 Kč 2 000 Kč 1 450 Kč 2 000 Kč 900 Kč 1 000 Kč 1 400 Kč 1 800 Kč 1 400 Kč 1 600 Kč 
TP - v částečném rozsahu 700 Kč 700 Kč 700 Kč 700 Kč 700 Kč 700 Kč 700 Kč 700 Kč 700 Kč 700 Kč 700 Kč 
TP - technická silniční kontrola nařízená - opakovaná 1 000 Kč 1 450 Kč 2 000 Kč 1 450 Kč 2 000 Kč 900 Kč 1 000 Kč 1 400 Kč 1 800 Kč 1 400 Kč
TP - nařízená technická silniční kontrola - Policie 800 Kč 1 500 Kč 800 Kč 1 500 Kč
Technická prohlídka (vozidla z dovozu - EU):

EK - staří vozidla do 4 let + COC list + doklady (TP) 700 Kč 700 Kč 700 Kč 700 Kč 700 Kč 700 Kč 700 Kč 700 Kč 700 Kč 700 Kč
TP - evidenční kontrola + protokol o technické kontrole 1 500 Kč 2 000 Kč 2 900 Kč 2 000 Kč 2 900 Kč 1 500 Kč 1 500 Kč 2 500 Kč 2 900 Kč 2 500 Kč 4 000 Kč 
TP - před registrací + protokol o technické kontrole 1 600 Kč 2 500 Kč 4 000 Kč 2 500 Kč 4 000 Kč 1 600 Kč 1 600 Kč 3 500 Kč 4 000 Kč 3 500 Kč
TP - před registrací + protokol o technické kontrole + ADR 4 200 Kč 4 200 Kč 6 600 Kč 4 100 Kč 5 600 Kč
Technická prohlídka (vozidla z dovozu - EU):
TP - před registrací od 1 roku + o protokol TK 4 000 Kč 4 000 Kč 3 500 Kč 4 000 Kč 3 500 Kč 4 000 Kč 
TP - před registrací stáří od 4 let TP+COC list + protokol o TK 1 000 Kč 1 500 Kč 1 500 Kč 1 000 Kč 1 000 Kč
TP při odebrání ORV po nehodě plná cena
Technická kontrola (TK): uvedené ceny za TK jsou včetně TP před schválením technické způsobilosti vozidla

TK - individuální dovoz (vozidlo mimo EU) 1 600 Kč 2 500 Kč 4 000 Kč 2 500 Kč 4 000 Kč 1 600 Kč 1 600 Kč 3 500 Kč 4 000 Kč 3 500 Kč

TK - stavba 6 000 Kč 6 000 Kč 6 000 Kč 6 000 Kč 6 000 Kč 6 000 Kč 6 000 Kč 6 000 Kč 6 000 Kč 6 000 Kč

TK - přestavba 1 600 Kč 2 500 Kč 4 000 Kč 2 500 Kč 4 000 Kč 1 600 Kč 1 600 Kč 3 500 Kč 4 000 Kč 3 500 Kč 4 000 Kč

Mobilní prohlídka TP- Před schválením tech. Způsobilosti 6 000 Kč
Mobilní prohlídka EK 2 000 Kč

Kontrola vozidel - malá série cena je stanovena dohodou podle provedené požadované kontroly2 500 Kč

Ostatní služby: Držitelé ZTP

Vylepení náhradní kontrolní nálepky 100 Kč Evidenční kontrola 400 Kč

Vystavení certifikátu CEMT 100 Kč M1, N1, - pravid. 800 Kč

Ekoplaketa 400 Kč O1 ,O2- prav. 500 Kč

Ekoplaketa 400 Kč M1, N1, O2, O1 - opak. 250 Kč
oprava Osvědčení ADR 500 Kč

Platnost ceníku od 1.6.2024 uvedené ceny jsou včetně DPH 21 % 

EMISE: M1, N1 - do 3,5 t

M1, 2, 3, N2, 

3 - nad 3,5 t

benzín nafta benzin nafta

1 000 Kč 1 300 Kč 1 000 Kč 1 700 Kč

hybrid 1 300 Kč 1 300 Kč
opakované měření emisí 500 Kč 500 Kč 500 Kč 500 Kč

motory 2-takt-směs bezín-olej (Trabant, Wartburg) 300 Kč

opakované měření emisí po silniční kontrole 1 000 Kč 1 300 Kč 1 000 Kč 1 700 Kč razítko a podpis provozovatele EMISÍ

EMISE - držitelé ZTP: 500 Kč 800 Kč uvedené ceny jsou včetně DPH 21 %

Platnost ceníku od 1.6.2024

C E N Í K   S L U Ž E B

Přípojné vozidlo

Kategorie vozidla


